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Sales account coordinator 
  

- Er du struktureret og serviceminded, glæder vi os til at modtage din ansøgning.  
  
Til spændende virksomhed søger Mekoprint Seritronic A/S en kollega til vores Sales Back 
Office. 
 
Mekoprint Seritronic A/S er en ordreproducerende virksomhed indenfor betjeningspaneler, 
plastskilt, mekatronik løsninger med mere.  
 
Jobbet:  
Som sales account coordinator indgår du i et stærkt og international team af ambitiøse og 
engagerede kollegaer, som alle brænder for at yde førsteklasses salg og kundeservice.  
Med reference til salgsteamleder, vil din fornemste opgave være at understøtte salget og 
agere med support til kunder og kollegaer. 
 
Dine primære arbejdsopgaver består i at: 
 

- Håndtering af forespørgsler, ordrer samt servicering af kunder.  
- Kundeansvar for et begrænset antal egne nøglekunder med fokus på relation, mersalg 

og genbestillinger.  
- Projektstyring for kundespecifikke opgaver og nye produkter i samarbejde med interne 

afdelinger (produktion, kvalitet, PTA).  
- Support til nye og eksisterende kunder samt kolleger i salgsorganisationen.  
- Analysere og opfølgning på salgstal, leveringer mm. 
- Assistere i vedligehold og optimering af CRM-system 
- Ad hoc-opgaver. 

  
Ud over de klassiske opgaver i servicering af kunder, vil du deltage i analyse af 
salgsporteføljen og andre optimerings- og implementeringsopgaver i salgsafdelingen. 
 
Vi forventer: 
Du er en teamplayer, nysgerrig og trives i en rolle, hvor du tager ejerskab for dine opgaver. Det 
forventes at du er relations skabende og proaktiv i kundekontakt.  
Stillingen byder på både rutineopgaver og uforudsete udfordringer, og du formår at omstille 
dig og inddrage dine kollegaer. Vi forestiller os, at du har nogle års erfaring fra en tilsvarende 
stilling. Du besidder gode kommunikations- og samarbejdsevner.  
Du er en dygtig bruger af Microsoft Office og ERP-systemer gerne Navision og IFS, og du har et 
højt niveau i dansk og engelsk både mundtligt og skriftligt. Derudover er det en fordel, at du 
taler tysk på brugerniveau.  
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Din person: 
Du trives i en travl hverdag, hvor dit smittende humør og din positive tilgang er med til at give 
overskud i afdelingen. Du elsker at give en excellent support og er vant til at navigere i en 
produktionsvirksomhed på tværs. Du er kvalitetsorienteret, arbejder struktureret og har sans 
for både detaljen og det store billede.  
 
Vi tilbyder:  
Hos os er der kort fra tanke til handling. Vi har en åben tilgang til opgaveløsning i det daglige 
arbejde og uanset titel, er der altid plads til et godt grin, der gør hverdagen lidt sjovere og 
løsningerne lidt bedre. Du vil blive en del af en international salgsafdeling, der har viljen til at 
lykkes, og som er drevet af at gøre en forskel og være den bedste samarbejdspartner for vores 
kunder.  
Du får 70 engagerede kollegaer med bred faglig diversitet. Du kommer til at arbejde i et miljø, 
hvor fleksibilitet og kvalitet er i fokus.  
Hos Mekoprint Seritronic A/S er der en god stemning, højt til loftet og en stor grad af frihed og 
fællesskab. 
Du bliver ansat i en virksomhed under ordnede forhold og hvor ordentlighed er en selvfølge. 
 
Du kan finde yderligere information om os på www.Seritronic.dk.  
 
Ansøgning:  
Vil du med ombord, ser vi meget frem til at modtage din ansøgning og CV. Har du spørgsmål 
til jobbet, er du velkommen til at kontakte Birgitte Helenius på tlf.: 22707794. Der vil løbende 
blive afholdt samtaler. 
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